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1. Dzisiejsza, czwarta niedziela Wielkiego Postu wzywa nas do radości płynącej z wytrwania na
wielkopostnej drodze. Wielki Post to również czas oczyszczenia źródła naszej wiary, którym jest
chrzest św. Dobrze wykorzystujmy ten wielkopostny czas, pamiętając o naszym osobistym
nawróceniu poprzez uczestniczenie w nabożeństwach pasyjnych.

Droga Krzyżowa w każdy piątek o godz. 18.30 .

Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym przed Najświętszym Sakramentem, w niedziele o godz. 17.00.

Wszystkich serdecznie zachęcam do licznego udziału w tych wielkopostnych nabożeństwach.

 

2. Msze św. w tygodniu o godz. 18.00 z wyjątkiem poniedziałku i soboty o godz. 9.00.

W środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18.00 .

W piątek adoracja Najświętszego Sakramentu od 17.00 do 18.00 (17.40 – koronka do Bożego
Miłosierdzia).

 

3. Okazja do spowiedzi św. podczas piątkowej adoracji do godz. 17.40 oraz codziennie przed każdą
Mszą Świętą (do 10 minut przed rozpoczęciem Mszy św.). Pamiętajmy o dobrym przygotowaniu się
do sakramentalnej spowiedzi, wypełniając wszystkie, bez wyjątku, warunki sakramentu pokuty.

Spowiedź święta (wraz przyjęciem Komunii św.) w tegorocznym Wielkim Poście daje również okazję
do skorzystania z łaski odpustów związanych z trwającym w Kościele Rokiem Świętego Franciszka.
Odpust mogą uzyskać wszyscy wierni, którzy z sercem wolnym od przywiązania do grzechu
ciężkiego, nawiedzą modlitewnie jakikolwiek kościół franciszkanów lub miejsce kultu poświęcone
Św. Franciszkowi i tam wyrażą intencje przyjęcia odpustu, kończąc modlitwą Ojcze nasz, Wierzę w
Boga i wezwaniami do Najświętszej Maryi Panny, Świętego Franciszka i wszystkich Świętych
Rodziny Franciszkańskiej. Skorzystajmy z tego wyjątkowego daru, jaki się przed nami otwiera.
Miejsca, gdzie można uzyskać odpust podane są na naszej stronie internetowej i w gablocie
parafialnej.

 

4. W czwartek, 19 marca, przypada uroczystość Świętego Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi
Panny. Podczas Mszy Świętej o godz. 18.00 będziemy modlić się za cały Kościół św., którego jest
patronem i obrońcą oraz za wszystkich mężów i ojców. Święty Józef jest także patronem dobrej
śmierci. Według tradycji odszedł z tego świata w ramionach samego Pana Jezusa. Jego
wstawiennictwu będziemy zatem polecać wszystkich, którym Pan Bóg wyznaczy wkrótce kres ich
ziemskiego pielgrzymowania .



 

5. Już za dwa tygodnie Niedziela Palmowa. Podobnie, jak to było w ubiegłych latach, proszę te
osoby, które przygotowywały każdego roku „palmy” o podjęcie się i w tym roku tego zadania.  

            Pomyślmy już teraz o przedświątecznym sprzątaniu obejścia wokół kościoła z liści, szyszek i
gałązek, jak również o oczyszczeniu chodników wokół kościoła z mchu i porostów, przycięciu
żywopłotu oraz o umyciu wszystkich okien kościelnych. Apel ten kieruję do wszystkich bez wyjątku
Nadolan.

            Tutejsza Rada Kościelna chce się spotkać we wtorek, po Mszy wieczornej, aby omówić
przygotowanie wystroju kościoła na Triduum Paschalne .

Od jutra do skarbonki będzie można składać ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego.

 

6. Bóg Zapłać za złożone dzisiaj ofiary.

Dzisiaj do skarbonki z motywem kaszubskim zbieramy na organizację Marszu i Festiwalu dla Życia,
zaplanowanego na 21VI br. Możemy wesprzeć tę akcję także przelewem na Konto Bankowe -  88
2530 0008 2049 1073 3967 0001 tytuł przelewu: darowizna na Festiwal dla Życia oraz blikiem na
fundacyjny numer telefonu +48 573 588 398

 

7. Dziękuję za utrzymanie czystości w naszej świątyni i prosimy teraz kolejne osoby według
wywieszonego grafiku.  Proszę o tradycyjne zasłonięcie krzyży w naszym kościele, na przyszłą
niedzielę.

 

Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia oraz całej wspólnocie oraz gościom życzę Bożego
błogosławieństwa i opieki Matki Bożej na kolejny tydzień.

Ks. Aleksander Młodecki, Rektor kościoła w Nadolu


